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Prishtiré “PJETER BOGDANI” “PJETER BOGDANI”
Sheshi “Hasan Prishtina”, Prishting | téi. fax: ++383 38 248 940, ++383 38 2124 16
e-mail: info.bkk@rks-gov.net | ueb: www.biblioteka-ks.org
Rezultatet preliminare t& 0JQ-ve TE SUKSESSHME q¢ kualifikohen pér mbéshtetje financiare:
Nr. Emri i OJQ-sé Titulli 1 projektit Pikét (%)
o " johu Kulturé — Ndé Ejetesé 62.4
1. 0JQ Dukuria e Ndryshimit té t€ Rinjve Lgjolny Kulrare—Nderto Bashigietess
5 - e e Tl e il » STRSET Bibliotekat e qyteteve t€ Kosovés — gjendja | 60.8
: @ Qendra per Kulturs dhe Barkam - dhe mundésité (hulumtim kulturor, botim)
) . ) Fjalét qé bashkojné 57.8
3. 0OJQ Nisma pér Rini dhe Inovacion
) Promovimi 1 Kulturés sé€ t€ Lexuarit né 57.8
4. Shoqata e t&€ Verbérve Gjakova :
Braille
Arkiva e Gjallg — Digjitalizimi dhe 54.6
i OJQ YIET e .
> Q Promovimi 1 Trashégimisé€ sé Shkruar Lokale
; Déshmi t€ heshtura: Pérmbledh;j &fi 54.2
6. Klubi 1 Historianéve t€ Republikés sé Kosovés “es I,l,l .e © 1 ra "erm cCye & retimeve
té padégjuara mé paré
. Biblioteka Ndérlidhése — Integrimi dhe 53.6
7. OJQ Researc Zhvillimi 1 Talentéve Kreativ
g 0JQ Kult'ura Libri i lexuesve 53.4

Afati pér paraqitjen e ankesave €shté pesé€ (5) dit€ pune, duke pérfunduar mé 04.07.2025, ora 16:00.




